



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017

г. Оренбург

№ 783-п

О внесении изменений в постановление Правительства
Оренбургской области от 11.10.2012 № 899-п

Скивлову АВ
Две рукописки
в работе
Т. Вал

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 11.10.2012 № 899-п «Об утверждении положения о прощении граждан и членов общественных объединений правоохранительной направленности за активное участие в мероприятиях, способствующих обеспечению правопорядка на территории Оренбургской области, и об организации изготовления и выдачи удостоверений и нагрудных знаков народного дружинника» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 04.03.2013 № 152-п, от 31.10.2014 № 837-п, от 17.06.2015 № 468-п, от 22.03.2016 № 186-п, от 14.06.2017 № 430-п) следующие изменения:
- в пункте 7:
 - подпункт «а» изложить в новой редакции:
 - «а) участие в качестве народного дружинника в обеспечении охраны общественного порядка и общественной безопасности при проведении массовых мероприятий федерального или регионального значения, – 1 149 рублей;»;
 - в подпункте «б» слова «575 рублей» заменить словами «1 149 рублей»;
 - в подпункте «в» слова «1 149 рублей» заменить словами «2 298 рублей»;
 - в подпункте «г» слова «1 149 рублей» заменить словами «2 298 рублей»;
 - в подпункте «д» слова «3 448 рублей» заменить словами «5 745 рублей»;
 - подпункт «е» изложить в новой редакции:
 - «е) неоднократное участие в пресечении, предупреждении административных правонарушений и в задержании (равно предоставление достоверной информации о месте нахождения) лиц, совершивших административные правонарушения, – 1 149 рублей;»;
 - в подпункте «ж» слова «1 149 рублей» заменить словами «2 298 рублей»;
 - в подпункте «и» слова «3 448 рублей» заменить словами «5 745 рублей»;

09.11.2017
01-01-03/3692

подпункт «м» изложить в новой редакции:

«м) установление места нахождения пропавшего без вести несовершеннолетнего, не достигшего четырнадцати лет (малолетнего), или лица, пропавшего без вести при обстоятельствах, которые могут свидетельствовать о криминальном характере его исчезновения (равно предоставление достоверной информации о месте его нахождения), – 11 495 рублей;»;

дополнить подпунктом «н» следующего содержания:

«н) оказание существенного содействия органам государственной власти Оренбургской области и (или) органам местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций – 11 495 рублей.».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг